



N°	CODICE	DESCRIZIONE	MATRICOLA INIZIO SERIE
-	1.012087	adesivo mantellatura marchio "CE"	
-	1.014972	Etichetta di identificazione GPL	
-	1.014973	Etichetta di identificazione G20	
-	1.014968	Etichetta tipo gas GPL	
-	1.014969	Etichetta tipo gas G20	
-	1.012084	Forma angolari imballo polistirolo	
-	1.012085	Forma laterali imballo polistirolo	
-	3.012533	Kit conversione gas GPL	
-	3.012543	Kit conversione gas G20	
-	1.013802	Libretto di istruzioni	
-	1.012421	Scatola imballo	
-	1.014970	Targhetta di identificazione GPL	
-	1.014971	Targhetta di identificazione G20	
1	1.014897	Copertura CIC - 13	
2	1.014898	Pannello di rivestimento	
3	1.011510	Fermo per pannello	
4	1.011541	Pulsante	
5	1.011542	Molla per pulsante	
6	1.011440	Seeger d.6	
7	1.014899	Tube presa pressione totale (+)	
8	1.014900	Tube presa pressione statica (-)	
9	1.014901	Pressostato	
10	1.014902	Vite 4.8x13	
11	1.014903	Rondella 5.1x1.8	
12	1.014904	Gancio fissaggio ventola	
13	1.014905	Ventola	
14	1.014906	O-ring 110x2.5	
15	2.010993	Cappa fumi CIC - 13	
16	1.014907	Presapressione ventilatore	
17	2.010994	Connessione ventola-gomito	
18	1.014908	Gomito 60° uscita fumi	
19	1.014909	Boccola presa di pressione	
20	1.014910	Flangia aspirazione - scarico	
21	1.011442	Vite M4x12 con rondella	
22	2.010995	Deflettore bruciatore sx	
23	2.010996	Deflettore bruciatore dx	
24	1.011605	Squadretta	
25	1.011604	Squadretta	
26	1.014911	Vite bombata 4.2x9.5	
27	3.012537	Coperchio camera stagna c.to	
28	1.014912	Vite bombata 4.2x13	
29	2.010997	Flangia spioncino	
30	1.014913	Vetrino	
31	1.014914	Guarnizione spioncino	
32	2.010998	Tappo camera stagna	
33	1.014915	Guarnizione tappo camera stagna	
34	1.014917	Dado rapido	
35	2.010999	Coperchio superiore	
36	1.014918	Fettuccia mousse adesiva	
37	1.014919	Pinza fissaggio resistenza	
38	3.012538	Supporto posteriore c.to	
39	2.011000	Pannello inferiore	
40	1.014920	Dado R 1/8"	
41	1.014921	Guarnizione in gomma 14.5x10x3	
42	1.014922	Manicotto controllo pressione	
43	1.011477	Vite presa pressione	
44	2.011001	Supporto	
45	2.011002	Supporto comandi	
46	1.011439	Vite bombata AM 4x10	
47	1.011394	Vite M5x10	
48	2.011003	Supporto controlli	
49	1.011614	Passacavo scaldabagno	
50	2.011004	Diaframma fumi scaldabagno	
51	1.014923	Coperchio guarnizione VQP c.to	
52	1.014924	OR 101x3.5	
53	1.014925	Scambiatore	
54	1.014926	Guarnizione 30x21x3	
55	1.014927	Controdado 1-2"	
56	1.011452	Guarnizione 18x13x2	
57	1.011500	Tube entrata acqua	
58	1.011408	Dado 1/2" in ottone	

59	1.011397	Rondella d.18x13x1.5	
60	1.011496	Guarnizione 18x13x3.5	
61	1.011501	Raccordo nipples	
62	1.011632	OR 2.9x1.78	
63	1.011422	Bussola di centraggio	
64	1.011412	OR 1.8x1.5	
65	1.011398	Otturatore corpo acqua	
66	1.011420	Piattello membrana	
67	1.011417	Membrana	
68	1.011502	Tube acqua	
69	1.011546	Tube entrata fredda valvola scambiatore	
70	1.011463	Rubinetto ingresso fredda	
71	1.011410	Filtro	
72	1.011548	Selettore di portata	
73	1.011549	Prolunga selettore	
74	1.011438	Vite M4x6 TC TC	
75	1.011444	Rondella	
76	1.011426	Regolatore di flusso	
77	1.011454	OR 7.6x1.8	
78	1.011473	Guarnizione 10x5x1	
79	1.011474	Vite AM-5x6	
80	1.011465	Venturi M8x10	
81	1.011396	Vite di lenta accensione	
82	1.011453	OR 4.48x1.8	
83	1.011411	Bussola per membrana	
84	1.011424	Regolatore acqua	
85	1.014928	Carter acqua	
86	1.011648	Gruppo corpo acqua	
87	1.011416	Guarnizione 19x14x1.5	
88	1.011579	Stelo azionamento micro	
89	1.011592	Molla sensore	
90	1.011578	Bussola guida	
91	1.011577	Tappo M14x0.75	
92	1.011580	Dado esagonale M-3 autobloccante	
93	1.011582	Microinterruttore con leva	
94	1.011583	Supporto inf. leva porta micro	
94	1.011584	Supporto sup. leva porta micro	
95	1.011581	Tappo protezione	
96	3.012539	Azionamento micro c.to	
97	1.014929	Batteria misc CI-13 (Al) sx	
98	1.011442	Vite M4x12 con rondella	
99	1.014930	Distributore 13 (98) (40662-42273)	
100	1.014931	Candeletta di accensione	
101	1.014932	Seeger d.8.2	
102	2.011005	Deflettore supporto elettrodi	
103	1.014933	Dado M6x5	
104	1.014934	Candeletta di ionizzazione	
105	1.011495	Vite BZ 4	
106	1.014935	Batteria misc CI-13 (Al) dx	
107	1.014936	Iniettore M6-D. 0.66 (G.P.L.)	
107	1.014937	Iniettore M6-D. 1.04 (G20)	
108	1.011413	OR 35x3	
109	1.011484	Vite M4x10	
110	1.014938	Supporto bruciatore	
111	1.014939	Supporto molla bruciatore	
112	1.011556	Molla valvola gas	
113	1.011393	Piattello per molla	
114	1.011530	Piattello valvola gas (GPL)	
114	1.014940	Piattello valvola gas (G20)	
115	1.011486	Guarnizione	
116	1.011421	Stelo valvola gas	
117	1.011485	Otturatore valvola gas	
118	1.011401	OR 15.1x2.7	
119	1.011557	Corpo valvola gas	
120	1.011515	Diaframma nero (G20)	
120	1.011504	Diaframma verde (GPL)	
121	1.011464	Vite M5x12	
122	1.011483	Guarnizione coperchio	
123	1.011574	Calotta frontale valvola gas	
124	1.014941	Fusibile 4 A	
125	1.011559	Pulsante	
126	1.011560	Leva per pulsante	

127	1.011593	Seeger d.8	
128	1.011575	Molla per selettore	
129	1.011563	Coperchio pulsante	
130	1.011590	Vite M3x12	
131	1.014942	Tube presa pressione	
132	1.011407	Guarnizione in fibra 8.5x5x1.5	
133	1.011607	Bobina	
134	1.011609	OR 28x2	
135	1.011635	Molla bobina	
136	1.011608	Nucleo	
137	1.011455	Vite BZ-4.8x13	
138	1.011493	Guarnizione 17x12	
139	1.011576	Tappo M12x1	
140	1.014943	Vite di regolazione	
141	1.014944	Filtro gas	
142	1.011634	Guarnizione 24,5x20x2	
143	1.011489	Manicotto 16x15x24 (GPL)	
144	1.011487	Raccordo 3/4" (GPL)	
145	1.011507	Boccola ingresso (GPL)	
146	1.011488	Raccordo boccola (GPL)	
147	1.011644	Gruppo connessione (GPL).	
148	1.014945	Tube allacciamento gas	
149	1.011514	Vite 2.9x6.5	
150	1.011624	Termostato di sicurezza 116°C	
151	1.014946	Connettore ventola - termostato	
152	1.014947	Connettore pressostato	
153	1.014948	Passacavi	
154	1.014949	Connessione intermedia bobina	
155	1.014950	Connessione elettrodo di accensione	
156	1.014951	Centralina	
157	1.014952	Connettore micro	
158	1.014953	Pressacavo	
159	1.014954	Spia luminosa interruttore	
160	1.014955	Spia luminosa bloccaggio	
161	1.014956	Interruttore generale con guaina	
162	1.014957	Guaina di isolamento interruttore	
163	1.014958	Connettore interruttore generale	
164	1.014959	Cavo allacciamento elettrico	
165	1.011631	Fusibile 1A	
166	1.014960	Connettore per fusibile	
167	1.014961	Scatola allacciamento elettrico	
168	1.014962	Targhetta ausiliare	
169	1.014963	adesivo riflettente	
170	1.014964	Connettore "Stocko-5"	
171	1.014965	Connettore "Stocko-2"	
172	1.014966	Connettore "Stocko-7"	
173	1.014967	O-ring 59x3.5	